檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：白惠婷

電話：02-7736-6231

傳真：02-23976940

Email：rain1128@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：臺教政(一)字第1070011736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院秘書長1060200178號函(1070011736_Attach1.pdf)

主旨：檢送行政院洗錢防制辦公室製作之「洗錢防制黑錢收網」

、「金流透明犯罪現形」、「金融機構守門員篇」等電子

海報、資訊圖表、懶人包、短片，請協助廣為宣傳，請查

照。

說明：

一、依據法務務部廉政署107年1月19日廉肅字第10706000190

號函轉行政院秘書長106年12月21日院臺洗防字第10602001

78號函辦理。

二、相關資料下載網址，請參閱上揭行政院秘書長函。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)

副本： 2018-01-23
12:07:36